cas, vícios redibitórios, ou emprego de material inadequado ou de qualidade inferior e, na ocorrência
desta, não implica corresponsabilidade da CONTRATANTE ou de seus agentes, gestores e fiscais, de
conformidade com o art. 70 da Lei nº 8.666, de 1993. 

8. DOS PREÇOS
8.1 O custo da presente contratação é de R$ 3.271,80 (três mil duzentos e setenta e um reais e
oitenta centavos),  conforme propostas mais vantajosas coletadas através de pesquisa de mercado,
anexadas nos autos do processo. 

9. DO PAGAMENTO

9.1 O pagamento será efetuado pela Contratante no prazo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento